平成 24 年 8 月 30 日

各      位

会 社 名      日 本 ア ビ オ ニ ク ス 株 式 会 社

代表者名      代表取締役執行役員社長  秋津 勝彦

（コード番号  6946  東証第二部）

問合せ先      執行役員経営企画本部長  露 木  満

（℡ 03－5436－0600）

特別転進支援施策の結果に関するお知らせ

 平成 24 年 6 月 20 日に公表しました「特別転進支援施策の実施に関するお知らせ」の募集
結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

  １．特別転進支援施策の概要

   （１）募集対象者 当社およびグループ会社の社員のうち、平成 24 年 9 月 30 日現在

             で満 30 才以上かつ勤続３年以上のもの

   （２）募 集 人 員 200 名程度

   （３）募 集 期 間 平成 24 年 7 月 30 日～平成 24 年 8 月 9日

   （４）退 職 日 平成 24 年 9 月 28 日（予定）

   （５）支 援 内 容 通常の退職金に加え、特別転進支援加算金の支給および再就職支援
            会社による再就職支援サービスの提供

  ２．特別転進支援施策の募集結果

    応 募 者 数 188 名

  ３．今後の見通し

    本施策に伴い発生する費用として平成 25 年 3 月期第２四半期の連結業績として
   1,173 百万円を、また、個別業績として 455 百万円をそれぞれ特別損失に計上する
   予定であり、これは平成 24 年 4 月 27 日において公表しました平成 25 年 3 月期の
   連結業績予想に織り込み済みであります。

以  上